Hoop Polska Sp. z o.o. 320 958
Kofola Holding AS 438 326
Razem 873 780

KOFOLA-HOOP S.A.
Sprawozdanie finansowe za okres 6 m-cy kończący się 30 czerwca 2008 sporządzone zgodnie z MSSF   (w tys.
zł)

50

Prezentowane udziały i akcje dotyczą spółek nienotowanych na rynkach regulowanych i wycenione są
zgodnie z polityką rachunkowości Spółki.

Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe

Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco:
− 1% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),
− 10% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek kursu walutowego),
− 10% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy kursu walutowego).

Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Spółkę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.

Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy brutto i kapitał własny Spółki na dzień 30
czerwca 2008 roku przedstawia poniższa tabela:

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe
wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitałPozycja w sprawoz-

daniu finansowym

War-
tość

pozycji
w tys.
PLN

+ 100 pb
w PLN

- 100
pb w
PLN

+ 100
pb w
PLN

- 100
pb w
PLN

+ 10% - 10% + 10% - 10%

Należności z tytułu
pożyczki 98 000 - - - - 9 800 -9 800 - -
Środki pieniężne i inne
aktywa pieniężne 5 969 - - - - - - - -
Należności z tytułu
dostaw i usług 2 014 - - - - 8 -8 - -
Pozostałe należności 27 646 - - - - - - - -
Wpływ na aktywa
finansowe przed
opodatkowaniem - - - - - 9 808 -9 808 - -

Zobowiązania z tytułu
kredytów i pożyczek 24 487 -245 245 - - - - - -
Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług 2 157 - - - - - - - -
Pozostałe zobowiąza-
nia 14 600 - - - - - - - -
Wpływ na zobowią-
zania finansowe
przed opodatkowa-
niem - -245 245 - - - - - -

Razem zwiększenie
(zmniejszenie) - -245 245 - - 9 808 -9 808 - -

Ryzyko kredytowe

Spółka jest narażona na ryzyko kredytowe rozumiane jako ryzyko, że wierzyciele nie wywiążą się ze
swoich zobowiązań i tym samym spowodują poniesienie strat przez Spółkę. W odniesieniu do innych
aktywów finansowych Spółki, takich jak środki pieniężne i ich ekwiwalenty, ryzyko kredytowe powstaje
w wyniku niemożności dokonania zapłaty przez drugą stronę umowy, a maksymalna ekspozycja na to
ryzyko równa jest wartości bilansowej tych instrumentów.

Maksymalne narażenie na ryzyko kredytowe wynosi 29 660 tys. zł na 30 czerwca 2008 roku i zostało
oszacowane jako wartość bilansowa należności z tytułu dostaw i usług i pozostałych należności.